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МИНИСТЕРСТВО ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ

Врз основа на член 128 став 1 алинеја 1 од Законот за полиција („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 114/06, 6/09, 145/12, 41/14, 33/15, 31/16, 106/16 и 120/16), 
министерот за внатрешни работи донесе

ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА 
НАЧИНОТ НА ВРШЕЊЕ НА ПОЛИЦИСКИТЕ РАБОТИ

Член 1
 Во Правилникот за начинот за вршење на полициските работи („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 149/07, 110/11, 117/14 и 14/17), во член 58 став 3 по алинејата 
5 се додава нова алинеја 6, која гласи:

„- индиции дека кривичното дело е сторено од омраза;“

Член 2
Образецот број 22 се заменува со нов Образец број 22 кој е даден во прилог и е 

составен дел на овој правилник.

Член 3
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Македонија“.

     Бр. 13.1.1-26830/1 Министер
   21 април 2017 година за внатрешни работи,
             Скопје д-р Агим Нухиу, с.р.



Службен весник на РМ, бр. 49 од 24.4.2017 година

2 од 4



Службен весник на РМ, бр. 49 од 24.4.2017 година

3 од 4



Службен весник на РМ, бр. 49 од 24.4.2017 година

4 од 4


